

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารทันตกรรม ของสถานีอนามัยวังศาลา เทศบาลตำบลวังศาลา  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง ตามแบบ เทศบาลกำหนด  
 หน่วยประมาณราคา กองช่าง ประมาณราคาวันที่ 22 ก.ย. 2558  
 ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท ตรวจสอบโดย นายวัฒนธรรณชัย แก้วพรายงาม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา				324,126.60		124,619.60	448,746.20
9	งานฉาบโครงสร้าง							
	ปูนซีเมนต์ผสม	17.00	ถุง	128.00	2,176.00	-	-	2,176.00
	ทรายละเอียด	3.00	ลบ.ม.	285.00	855.00	-	-	855.00
	ค่าแรงฉาบโครงสร้าง	72.00	ตร.ม.	-	-	82.00	5,904.00	5,904.00
10	กระเบื้องผนังเซรามิก 12X12	23.00	ตร.ม.	290.00	6,670.00	150.00	3,450.00	10,120.00
11	งานพื้น							
	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	60.00	ตร.ม.	290.00	17,400.00	25.00	1,500.00	18,900.00
	กระเบื้องแกรนิตโต้ 24X24 รวมปูนทราย, ยาแนว	60.00	ตร.ม.	320.00	19,200.00	175.00	10,500.00	29,700.00
	กระเบื้องเซรามิก 12X12 รวมปูนทราย, ยาแนว	98.00	ตร.ม.	280.00	27,440.00	125.00	12,250.00	39,690.00
12	งานหลังคา							
	หลังคา MATAL SHEET หนา 0.35 mm.	76.00	ตร.ม.	200.00	15,200.00	70.00	5,320.00	20,520.00
	งานครอบข้างหลังคา MATAL SHEET	27.00	ม.	100.00	2,700.00	50.00	1,350.00	4,050.00
	เหล็ก C-125x50x20x2.3 มม.	34.00	ท่อน	630.00	21,420.00	-	-	21,420.00
	เชิงชายปิดลอน ไม้สำเร็จรูป	34.00	ม.	100.00	3,400.00	60.00	2,040.00	5,440.00
	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	76.00	ตร.ม.	-	-	130.00	9,880.00	9,880.00
13	งานประตู-หน้าต่าง							
	D 1 ประตูเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม	1.00	ชุด	8,400.00	8,400.00	800.00	800.00	9,200.00
	D 2 บานประตูบานเปิดเดี่ยวภายใน	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	600.00	1,200.00	9,200.00
	D 3 ประตูบานเปิดเดี่ยวห้องน้ำ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00
	D 4 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม	2.00	ชุด	7,200.00	14,400.00	700.00	1,400.00	15,800.00
	D 5 ประตูบานเปิดเดี่ยวเก็บของ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	600.00	600.00	4,100.00
	W1 หน้าต่างบานเลื่อนคู่อลูมิเนียม	1.00	ชุด	8,680.00	8,680.00	800.00	800.00	9,480.00
	W2 หน้าต่างบานเลื่อนคู่อลูมิเนียม	3.00	ชุด	4,800.00	14,400.00	500.00	1,500.00	15,900.00
	W3 หน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม	2.00	ชุด	3,600.00	7,200.00	400.00	800.00	8,000.00
	W4 หน้าต่างช่องลม-แสงอลูมิเนียม	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00
14	งานไฟฟ้า							
	สวิตช์แบบติดผนัง	14.00	ชุด	50.00	700.00	45.00	630.00	1,330.00
	งานเดินสายไฟพร้อมติดตั้ง	15.00	จุด	250.00	3,750.00	100.00	1,500.00	5,250.00
	เต้ารับฝังผนัง	13.00	ชุด	50.00	650.00	45.00	585.00	1,235.00
	คอมไฟสำเร็จรูป 1X18 W	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	100.00	600.00	1,920.00
	คอมไฟสำเร็จรูป 1X36 W	9.00	ชุด	300.00	2,700.00	100.00	900.00	3,600.00
	รวม				524,287.60		189,928.60	714,216.20